REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
Shkodér, mé 14. 02. 2025

VENDIM

Komisioni Ad-hoc i krijuar pér shqyrtimin e dokumentacionit pér konkursin “Kérkues shkencor”

né Qendrén e Studimeve Albanologjike, Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi” 1 mbledhur sot
me datén 14.02.2025

LU

Vendosi:

. Mbylljen pa fitues té& konkursit t& shpallur nga USH pér hapje vendi vakant “Kérkues

shkencor”, né Qendrén e Studimeve Albanologjike.

Mbyllja e konkursit b&het pér shkak té pasaktésive té vérejtura né njoftimin e béré né fagen
web t& USH-sé dhe né Buletin Nr.5, daté 27 Janar 2025 t& Agjencisé s¢ Prokurimit
Publik.

Njoftohen pér kété vendim, Dekani i Fakultetit t& Shkencave Shogérore, Rektori dhe zyra

e Burimeve Njerézore.

Komisioni:
Prof. as. dr. Zamira SHKRELI EICT) kryetar
Dr. Erzen KOPERAJ 6/; T anétar

Dr. Ermira ALJA (,»( L anétar

Prof. dr. Adem BEKTESHI %M anétar (i deleguar i Rektorit)

Dr. Dritan RUSTJA anétar (i deleguar i Dekanit)



